

Заміна вікон на 1 поверсі Комунального закладу освіти "Середня загальноосвітня школа № 84" Дніпровської міської ради за адресою: м. Дніпро, вул. Юрія Кондратюка, буд. 264
(найменування об'єкта)

Локальний кошторис на будівельні роботи № 2-1-1

на Заміна вікон на 1 поверсі Комунального закладу освіти "Середня загальноосвітня школа № 84" Дніпровської міської ради за адресою: м. Дніпро, вул. Юрія Кондратюка, буд. 264

Основа:
креслення (специфікації): №

Складений в поточних цінах станом на "1" травня 2019р.

Кошторисна вартість 149,94480 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,25523 тис.
Кошторисна заробітна плата 12,70135 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,4

№ п/п	Шифр і номер позиції нормативу	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.		Витрати труда робітників, люд.-год.		
					всього	експлуатаційні машини	всього	заробітної плати	не зайнятих обслуговуванням машин	тих, що обслуговують машини	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	РН6-3-1	Знімання бетонних та мозаїчних підвіконних дощок	100 м2	0,109	14306,05	-	1559,36	1559,36	-	345,39	37,65
2	РН6-1-1	Демонтаж віконних коробок в кам'яних стінах	100 шт	0,14	7039,07	-	985,47	985,47	-	159,58	22,34
3	РН6-2-2	Знімання закслених віконних рам	100 м2	0,539	2462,34	-	1327,20	1327,20	-	56,88	30,66
4	ЕН10-20-4 ДСТУ-Н Б Д.2.4-21:2012 п.4.4 к=1,15	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею більше 3 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель Н2=1,15; Н5=1,15;	100м2	0,539	5354,30	-	2885,97	2885,97	-	99,6705	53,72
5	С123-100-14	Блоки віконні із металопластика 2,07х1,86 з відкриванням (2-х камерний склопакет, 5-ти камерний профіль) та москітною сіткою	шт	14	8240,20	-	115362,80	-	-	-	-
6	С111-1709-1-14	Піна монтажна (750 мл)	шт	14	220,00	-	3080,00	-	-	-	-
7	С111-1904-1-17	Анкера для кріплення	шт	112	17,80	-	1993,60	-	-	-	-
8	ЕН10-25-4 ДСТУ-Н Б Д.2.4-21:2012 п.4.4 к=1,15	Установлення віконних відливів Н2=1,15; Н5=1,15;	100м	0,294	1487,50	-	437,33	437,33	-	31,395	9,23

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
9	С126-298-1	Відливи віконні	м.п.	29,4	41,00	-	1205,40	-	-	-	-
10	ЕН10-25-3 ДСТУ-Н Б Д.2.4-21:2012 п.4.4 к=1,15	Установлення пластикових підвіконних дошок Н2=1,15; Н5=1,15;	100м	0,294	1717,43 1717,43	-	504,92	504,92	-	36,248	10,66
11	С123-382	Дошки підвіконні, пластикові, ширина 400мм	м	29,4	254,70	-	7488,18	-	-	-	-
12	С111-1709-1-14	Ліна монтажна (750 мм)	шт	5	220,00	-	1100,00	-	-	-	-
13	РН20-19-1	Антисептування водними сумішами укосів	100м2	0,34	453,43 453,43	-	154,17	154,17	-	9,57	3,25
14	С1113-292-3-Х	Антисептик Seresit СТ-99 (концентрат, разво- дять 1:1)	л	2,04	141,90	-	289,48	-	-	-	-
15	РН11-30-1	Штукатурення плоских поверхонь віконних та даверних укосів по бетону та каменю	100м2	0,1	23592,80 16614,40	-	2359,28	1661,44	-	300,55	30,06
16	ЕН15-182-4	Шлакловання укосів	100м2	0,34	3354,58 3100,66	-	1140,56	1054,22	-	63,06	21,44
17	С111-1624-2	Грунтовка глибокого проникнення СТ 17	л	8,5	29,30	-	249,05	-	-	-	-
18	С111-1895-19-18	Шлаклівка Saten Grps	кг	40,8	11,05	-	450,84	-	-	-	-
19	РН12-49-3	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоємультійними сумішами укосів по штка- турці	100м2	0,34	3905,20 3638,58	-	1327,77	1237,12	-	74	25,16
20	С111-1626-1	Фарба водоємультійна	кг	21,42	87,20	-	1867,82	-	-	-	-
Разом прямі витрати по кошторису, грн							145769,20	11807,20	0,00	0,00	244,17
в тому числі											
вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн							133962,00				
всього заробітна плата, грн							11807,20				
Загальноновиробничі витрати, грн							4175,60				
трудомісткість в загальноновиробничих витратах, люд.-год.							11,07				
заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн							894,15				
Всього по кошторису, грн							149944,80				
Кошторисна трудомісткість, люд.-год.							255,23				
Кошторисна заробітна плата, грн							12701,35				

Склав

В.О.Євсічева

[посада, підпис (відділ, прізвище)]

